



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28052022-236089
CG-DL-E-28052022-236089

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2295]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 27, 2022/ज्येष्ठ 6, 1944

No. 2295]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 27, 2022/JYAISHTHA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मई, 2022

का.आ. 2421(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH66 के कि.मी. 281.3 से कि.मी.332.2 (रत्नागिरी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 05/02/2022 " को "दैनिक सागर" और "दैनिक गोवा टाइम्स" तारीख " 08/02/2022 "दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH66 के कि.मी. 281.3 से कि.मी.332.2 (रत्नागिरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रत्नागिरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रत्नागिरी				
	गांव का नाम: हातखंबा				
1	122/1 part	निजी	कृषिक	0.199	सुषमा गोविंद पेंडसे, माणिक केशव परांजपे, लता केशव परांजपे ,सुधीर केशव परांजपे ,प्रभाकर केशव परांजपे ,अनिल सुधाकर खातू ,सुमन सुधाकर खातू ,आदिती अजित गायकवाड ,कुळ-पार्वती केशव शेरे, शांताराम केशव शेरे ,सुमती विजय शेरे, हरी केशव शेरे ,मनीष विजय शेरे ,महेश विजय शेरे ,स्वरदा संजय खेडेकर ,पूजा राजेंद्र कामेरकर ,विनायक विश्वनाथ शेरे ,विलास विश्वनाथ शेरे, सरिता विश्वनाथ शेरे ,जान्हवी नितीन आपिष्टे ,दिक्षा धोंडू नारकर ,नितीन शांताराम शेरे, निलेश शांताराम शेरे ,शलाका शैलेश बेर्डे ,सविता शांताराम शेरे, साईली सुभोध शेटये ,साक्षी संतोष कोलगे ,सानिका संदीप भिंगार्डे ,राजेंद्र सदाशिव शिंदे. (122/1 पार्ट)
2	140/1 part	निजी	कृषिक	0.012	महासंचालक भूतलविभाग मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली (140/1 पार्ट)
3	141/1 part	निजी	कृषिक	0.001	अनिल सुधाकर खातू ,अदिती अजित गायकवाड इतर अधिकार- युनीयन बैंक ऑफ

					इंडिया शाखा रत्नागिरी का बोझ (141/1पार्ट)
4	141/2 part	निजी	कृषिक	0.0165	प्रप्रभावती प्रभाकर मापुस्कर, मनशा मंगेश नारकर, राजन प्रभाकर मापुस्कर, विनायक प्रभाकर मापुस्कर, संजय प्रभाकर मापुस्कर, चंद्रकांत रघुनाथ म्हापुसकर, रविंद्रनाथ रघुनाथ म्हापुसकर, सुरेश बाळकृष्ण मापुस्कर, रसिका रविंद्र थरवळ, सुमित्रा बाळकृष्ण मापुस्कर, स्वप्नाली सदानंद नारकर, (141/2 पार्ट)
5	141/3 part	निजी	कृषिक	0.1075	दाऊद उमर धामस्कर, सचिन सुधाकर शेटये (141/3पार्ट)
6	141/4 part	निजी	कृषिक	0.093	प्रसाद सुभाष सागवेकर, योगेश सुभाष सागवेकर, दिपक जगन्नाथ सागवेकर,, अश्विनी अशोक निर्वेडकर, विजय जगन्नाथ सागवेकर, राजश्री कमलाकर देवरुखकर, प्रकाश जगन्नाथ सागवेकर, वैशाली वसंत करंजवकर, वैजयंती जगन्नाथ सागवेकर, संतोष यशवंत सागवेकर, किरण यशवंत सागवेकर, सुनिता रमाकांत सागवेकर, दिलीप रमाकांत सागवेकर, प्रभाकर रमाकांत सागवेकर, कैलास रमाकांत सागवेकर, अंकिता अनिल देवरुखकर, प्रमोद कून्हिकनन नांबीयर, अनघा हेमंत मापुस्कर, अमृता हेमंत मापुस्कर, निलम कमलाकर पाथरे, भारती सुनिल लाड, सिद्धार्थ किशोर वेंडके, वर्षा हेमंत मापुस्कर सपना संजीव गांधी मिल्हींद महादेव मापुस्कर. (141/4 पार्ट)
7	142/11 part	निजी	कृषिक	0.09	निर्मला विश्राम मेखी, महेश अशोक पांचाळ, माणिक अशोक मेखी, मुकुंद धर्माजी मेखी, मंगेश अशोक पांचाळ, विजय भार्गव मेखी, सोनल संजय म्हाप, (142/11 पार्ट)
8	142/12 part	निजी	कृषिक	0.055	शशिकांत अनंत जोशी, गुरुप्रसाद प्रकाश जोशी, प्रिता प्रकाश जोशी, समीर अशोक रेडीज. (142/12पार्ट)

9	142/14 part	निजी	कृषिक	0.167	आदिती अभिजित पटवर्धन ,ऐश्वर्या व्यंकटेश कुळकर्णी, प्रभाकर केशव परांजपे ,सुषमा गोविंद पेंडसे ,माणिक केशव परांजपे. (142/14 पार्ट)
10	142/16 part	निजी	कृषिक	0.192	दिपक पांडुरंग गद्रे (142/16 पार्ट)
11	142/7 part	निजी	कृषिक	0.1055	जयलक्ष्मी विजय लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री, विश्वास शंकर लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, विलास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, प्रसाद शंकर लकेश्री ,यज्ञा केदार माणगावकर. (142/7 पार्ट)
12	142b part	निजी	अकृषिक	0.0225	कांचन राकी कोन्सेसिवो (142ब पार्ट)
13	143 part	निजी	अकृषिक	0.051	दीपक पांडुरंग गद्रे (143पार्ट)
14	144/1 part	निजी	कृषिक	0.0875	सुभाष अमोलकचंद गांधी ,सुरेश ताराचंद गुंदेचा. (144/1 पार्ट)
15	144/2a part	निजी	कृषिक	0.0775	सुभाष अमोलकचंद गांधी, सुरेश ताराचंद गुंदेचा. (144/2अ पार्ट)
16	144/2b part	निजी	कृषिक	0.115	सुभाष अमोलकचंद गांधी ,सुरेश ताराचंद गुंदेचा. (144/2 ब पार्ट)
17	144/5a+7a part	निजी	कृषिक	0.0375	विलास शंकर लकेश्री, प्रसाद शंकर लकेश्री ,विश्वास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, जयलक्ष्मी विजय लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर. (144/5अ+7अ पार्ट)
18	144/5b+7b part	निजी	कृषिक	0.053	विलास शंकर लकेश्री ,प्रसाद शंकर लकेश्री, विश्वास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, जयलक्ष्मी विजय लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर. (144/5ब+7ब पार्ट)
19	144/5c part	निजी	कृषिक	0.083	विलास शंकर लकेश्री ,प्रसाद शंकर लकेश्री

					,विश्वास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर, जयलक्ष्मी विजय लकेश्री. (144/5 क पार्टी)
20	146/1 part	निजी	कृषिक	0.061	सुरज प्रभात मापुस्कर, नंदकुमार शंकर मापुस्कर, रसिका अमित चौधुले ,जयश्री श्रीकृष्ण पाथरे, वनिता सुधाकर शेटये ,विनया विजय मापुस्कर, वैष्णवी वैभव नाटेकर, श्रद्धा श्रीकांत प्रसादे ,सविता सदानंद वणजू ,सागर प्रभात मापुस्कर, सुनंदा शंकर मापुस्कर, राकेश विजय मापुस्कर. (146/1 पार्टी)
21	149a/1b part	निजी	कृषिक	0.065	राजेश सदानंद मयेकर, संध्या सदानंद मयेकर, सुदेश सदानंद मयेकर ,योगेश सदानंद मयेकर. (149 अ /1ब पार्टी)
22	149a/1c part	निजी	अकृषिक	0.037	अर्जुन दिपक गद्रे (149 अ/1क पार्टी)
23	149a/3 part	निजी	कृषिक	0.0125	विकास कमलाकर वालावलकर (149अ/3 पार्टी)
24	149a/4+5+6 part	निजी	कृषिक	0.068	अजीत श्रीकांत मापुस्कर, ईशा रामदिगेश मापुस्कर ,मिना नोवेल गोनसॉलवीस ,मोनिका मनोज शेटये ,रश्मी राजेंद्र शेटये, राधा रामदिगेश मापुस्कर, सरीता श्रीकांत मापुस्कर. (149अ/4+5+6 पार्टी)
25	149c part	निजी	अकृषिक	0.15	जयलक्ष्मी विजय लकेश्री ,संजया शंकर लकेश्री ,विश्वास शंकर लकेश्री ,प्रतिक विजय लकेश्री, विलास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, प्रसाद शंकर लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर, इतर अधिकार- भारतीय स्टेट बैंक ऑफ इंडिया का बोझ. (149 क पार्टी)
26	154/3a/1 part	निजी	कृषिक	0.068	आदिती अभिजीत पटवर्धन, ऐश्वर्या व्यंकटेश कुळकर्णी, प्रभाकर केशव परांजपे ,सुषमा गोविंद पेंडसे, माणिक केशव परांजपे. (154/3अ/1 पार्टी)

27	154/3a/2/1 part	निजी	कृषिक	0.0365	दिनेश लालचंद जैन, अरविंद लालचंद जैन. (154/3अ/2/1 पार्ट)
28	154a/3a/2/2 Part	निजी	कृषिक	0.185	सुषमा गोविंद पेंडसे, सचिन सुधाकर शेटये. (154/3अ/2/2 पार्ट)
29	154a/3b part	निजी	कृषिक	0.0255	सेक्रेटरी श्री स्वामी विवेकानंद शिक्षण संस्था कोल्हापूर शाखा हातखंबा (154अ/3ब पार्ट)
30	156/1 part	निजी	अकृषिक	0.013	अनिल सुधाकर खातू, अदिति अजित गायकवाड. (156/1 पार्ट)
31	184a/10 part	निजी	कृषिक	0.051	वैशाली सदाशिव शिंदे, राजेंद्र सदाशिव शिंदे, दिपक सदाशिव शिंदे, दिपक सदाशिव शिंदे. (184अ/10 पार्ट)
32	75/10a part	निजी	कृषिक	0.047	जयलक्ष्मी विजय लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, प्रसाद शंकर लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर, यज्ञा विजय लकेश्री, विलास शंकर लकेश्री, विश्वास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री. (75/10 अ पार्ट)
33	75/10b part	निजी	कृषिक	0.145	गंगाबाई पांडुरंग लकेश्री, बाळकृष्ण हरी लकेश्री, विलास शंकर लकेश्री, प्रसाद शंकर लकेश्री, विश्वास शंकर लकेश्री, संजय शंकर लकेश्री, संजया शंकर लकेश्री, प्रतिक विजय लकेश्री, जयलक्ष्मी विजय लकेश्री, यज्ञा केदार माणगावकर. (75/10ब पार्ट)
34	75/10c part	निजी	कृषिक	0.0825	चंद्रकांत रघुनाथ म्हापुसकर (75/10 क पार्ट)
35	77/1 part	निजी	कृषिक	0.029	मनोहर बाबू नाचणकर (77/1 पार्ट)
36	77/2 part	निजी	कृषिक	0.22	अस्मिता आनंद देसाई, आशालता रघुनाथ देसाई, इंदिरा दत्तात्रय देसाई, उज्वला महादेव सुर्वे, उषादेवी रामचंद्र खानविलकर, ऐश्वर्या व्यंकटेश कुलकर्णी, कमलाकर गंगाराम देसाई, काशीबाई गोपाळ विचारे ,कुंदा रामचंद्र खानविलकर, कृष्णाजी गणेश जोशी, केदार आनंद देसाई, केशव नारायण देसाई, गीता बळीराम सुर्वे, गोविंद बाळ

					देसाई ,गोविंद सिताराम देसाई, चिमाजी दिनकर देसाई, चंद्रकांत मनोहर देसाई ,चंद्रभागा नारायण देसाई, छाया प्रभाकर देसाई, जयश्री जगन्नाथ खानविलकर, जयश्री राजाराम इंदुलकर ,दिपक रामचंद्र खानविलकर, दिलीप रामचंद्र खानविलकर, धनंजय भालचंद्र देसाई ,धोंडू राघो देसाई ,नम्रता नरेंद्र सावंत ,नयना सिताराम सुर्वे ,नयना रामचंद्र खानविलकर, नारायण पर्शुराम देसाई, नारायण शिवराम देसाई ,नितीन तुकाराम देसाई, निर्मला विश्राम मेस्त्री ,निलम कमलाकर पाथरे, नंदकुमार मनोहर देसाई, पराग प्रभाकर देसाई, पार्वती तुकाराम देसाई ,पांडुरंग विष्णु देसाई, पांडुरंग हरी लकेश्री ,पुष्पलता मनोहर देसाई ,प्रकाश श्रीराम देसाई ,प्रतिक विलास देसाई, प्रतिका प्रदिप खानविलकर, प्रतिभा प्रफुल्ल बागवे ,प्रभाकर केशव परांजपे, प्रशांत प्रभाकर देसाई ,प्रेमा गजानन इंदुलकर ,बाबा बाळ देसाई ,बाळकृष्ण जयराम देसाई, बाळकृष्ण हरी लकेश्री ,भारती सुनिल लाड ,भार्गव रघुनाथ मेस्त्री, मधुसुदन रघुनाथ देसाई, मधुसुदन रामकृष्ण देसाई, मनस्वी मंगेश जाधव, मनोज भालचंद्र देसाई, महेश अशोक पांचाळ, माणीक अशोक मेस्त्री ,माणिक केशव परांजपे, माधवी दिलीप सावंत, मिनाक्षी अनंत देसाई ,मिलींद महादेव मापुस्कर ,मुकुंद धर्माजी मेस्त्री ,मंगल मुकुंद मेस्त्री ,मंगेश अशोक पांचाळ, यशवंत आत्माराम देसाई, रश्मी रमेश शिंदे ,राजशेखर रघुनाथ देसाई, राजश्री विजय घाग ,राजेश तुकाराम देसाई, रेश्मा रमेश साळवी ,रेश्मी वसंत इंदुलकर ,रंजना श्रीराम देसाई, लता केशव परांजपे ,वर्षा हेमंत मापुस्कर ,विजय गंगाराम देसाई, विजय रामकृष्ण देसाई ,विजय श्रीराम देसाई, वृषाली विरेंद्र सुर्वे ,वृंदा विलास देसाई ,वैशाली विलास सावंत, वंदना प्रल्हाददाव यादव, शशिकांत दत्तात्रय देसाई, शशिकांत रामकृष्ण देसाई, शशिकांत वामन देसाई,
--	--	--	--	--	--

					शितल शांतराम विचारे, शुभ्रा रामेश्वर पंडीत, शंकर जयराम देसाई, सदाराम दिनकर देसाई, सपना संजीव गांधी, समीर आनंद देसाई, सरिता मनोहर देसाई, सिताराम शिवराम देसाई, सिद्धार्थ किशोर बेंडके, सुधा शंकर लकेश्री, सुधीर मनोहर देसाई, सुनिलदत्त अनंत देसाई, सुभाष महादेव देसाई, सुमित्रा रघुनाथ खानविलकर, सुरज आनंद देसाई, सुरेखा सत्यवान सुर्वे, सुषमा गोविंद पेंडसे, सुहास महादेव देसाई, सोनल संजय म्हाप, संजय श्रीराम देसाई, संतोष रामचंद्र खानविलकर, संतोषकुमार अनंत देसाई, स्नेहल संजय भावे, स्मिता कैलास पवार, स्वाती लहू खानविलकर, अदिती अभिजीत पटवर्धन, अनघा हेमंत मापुस्कर, अनिता रामचंद्र खानविलकर, अनिल श्रीराम देसाई, अमृता हेमंत मापुस्कर, अर्पना अशोक साटम, अशोक मनोहर देसाई, वंदना श्रीराम देसाई. (77/2 पार्ट)
37	77/3 part	निजी	कृषिक	0.075	पार्वती दत्तात्रेय गुरव, संतोष दत्तात्रेय गुरव, कुंदा दत्तात्रेय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव, शर्वरी संतोष पावसकर, सुभ्रदा रामचंद्र गुरव, सायली सहदेव गुरव, अंजली अनिल गुरव, अवधुत रामचंद्र गुरव, अशोक रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, निलप्रभा यशवंत गुरव, प्रकाश कृष्णा गुरव, वनिता कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव, कमल श्रीपत गुरव, अलका यशवंत गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित चंद्रकांत गुरव, रेखा संतोष गुरव, निकीता नंदकुमार गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव, रमाकांत गणपत गुरव, रत्नप्रभा गणपत गुरव. (77/3 पार्ट)
38	77/4 part	निजी	कृषिक	0.165	दिनेश दत्तात्रय जौंजाळ, दयानंद दत्तात्रय जौंजाळ, छाया दत्तात्रय जौंजाळ, सुलोचना दत्तात्रय जौंजाळ, स्नेहल संदिप सरदेसाई.

					इतर अधिकार- पूनम दयानंद जौजाळ हातखंबा ग्रामीण बिगर शेती सहकारी पतसंस्था मर्या. हातखंबा का बोझ. (77/4 पार्ट)
39	77/5 part	निजी	कृषिक	0.0865	विनायक पशुराम ताठरे, स्वाती दिपक पाथरे, प्रितम प्रदिप खेडेकर, पुरुषोत्तम पशुराम ताठरे, विलास पुरशराम ताठरे. (77/5 पार्ट)
40	77/6 part	निजी	कृषिक	0.065	जगदिश नारायण शिरगावकर, सिध्देश सुनिल शिरगांवकर, प्रथमेश चंद्रमोहन साठे, मिथीला सुनिल शिरगावकर, पुजा सुनिल शिरगांवकर, समता संतोष गांधी, अरुणा नारायण शिरगांवकर, ज्योती दिनदयाळ गांधी. (77/6 पार्ट)
41	77/7 part	निजी	कृषिक	0.001	अवधुत रामचंद्र गुरव, निकिता नंदकुमार गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, रत्नप्रभा गणपत गुरव, कमल श्रीपत गुरव, सुभद्रा रामचंद्र गुरव, अंजली अनिल गुरव, अलका यशवंत गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, अशोक रामचंद्र गुरव, सायली सहदेव गुरव, रश्मी रमेश गुरव, रमाकांत गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित चंद्रकांत गुरव. (77/7 पार्ट)
42	82/1 to 3	निजी	कृषिक	0.095	पार्वती दत्तात्रय गुरव, संतोष दत्तात्रय गुरव, कुंदा दत्तात्रय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव, शर्वरी दत्ताराम गुरव, अशोक रामचंद्र गुरव, सायली सहदेव गुरव, सुभद्रा रामचंद्र गुरव, अंजली अनिल गुरव, अवधुत रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव, प्रकाश कृष्णा गुरव, निलप्रभा यशवंत गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव, वनिता कृष्णा गुरव, कमल श्रीपत गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, अलका यशवंत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित

					चंद्रकांत गुरव ,रमाकांत गणपत गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव ,रत्नप्रभा गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव ,निकीता नंदकुमार गुरव. (82/1)
43	89/1 part	निजी	कृषिक	0.04	नयनेंद्र बाळकृष्ण देसाई, सुहास बाळकृष्ण देसाई ,सुनिल बाळकृष्ण देसाई ,विलास बाळकृष्ण देसाई ,नम्रता निवृत्ती चव्हाण, रश्मिला राजाराम साळुंखे ,शिलादेवी शहाजी खानविलकर. (89/1 पार्ट)
44	89/2 part	निजी	कृषिक	0.057	यशवंत नारायण गुरव, शांताबाई गंगाराम गुरव, प्रभाकर दत्ताराम गुरव, सावित्री जगन्नाथ गुरव ,वसुधा वसंत गुरव, सुशांत नंदकुमार गुरव, सुवर्णा सुनिल गुरव, सुचिता सुनिल गुरव, सुजाता सुनिल गुरव, सुभद्रा विठोबा गुरव ,अनंत तुकाराम पवार, धोंडू भिकू गुरव, जयश्री जयवंत गुरव. (89/2 पार्ट)
45	89/3 part	निजी	कृषिक	0.049	अरुणा आत्माराम गुरव, हिरा धोंडू गुरव, अरविंद रामचंद्र गुरव, दत्ताराम रामचंद्र गुरव, सुनिता सदानंद गुरव, सरस्वती दत्ताराम गुरव, शिवाजी रामचंद्र गुरव, दक्षता दत्ताराम गुरव, गणपत रामचंद्र गुरव, भिकाजी आत्माराम गुरव, संचिता संदिप गुरव, माधवी मधुकर गुरव, प्रणाली प्रविण गुरव, केतन मधुकर गुरव, राजेंद्र गुरुनाथ गुरव, संदेश गुरुनाथ गुरव, संध्या संतोष गुरव, वनिता गुरुनाथ गुरव, राजेश रघुनाथ पवार, गीता जगन्नाथ गुरव, मंगेश रघुनाथ पवार, आशालता रघुनाथ पवार, प्रशांत रघुनाथ पवार, मंगल शांताराम कानविंदे ,विश्वनाथ शंकर गुरव, नंदकुमार शंकर गुरव, भारती अनंत गुरव, मालती उर्फ हौसाबाई अनंत गुरव, कमल शंकर गुरव, सुनिता अनंत गुरव, सुमित्रा चंद्रकांत गुरव, सुनिता शंकर गुरव. (89/3 पार्ट)
46	89/5 part	निजी	कृषिक	0.02	पार्वती दत्तात्रेय गुरव, संतोष दत्तात्रेय गुरव,

					कुंदा दत्तात्रेय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव, शर्वरी संतोष पावसकर, अशोक रामचंद्र गुरव, सायली सहदेव गुरव, सुभ्रदा रामचंद्र गुरव, अंजली अनिल गुरव, अवधुत रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव, प्रकाश कृष्णा गुरव, निलप्रभा यशवंत गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव, वनिता कृष्णा गुरव, कमल श्रीपत गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, अलका यशवंत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित चंद्रकांत गुरव, रमाकांत गणपत गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव, रत्नप्रभा गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव, निकिता नंदकुमार गुरव. (89/5 पार्ट)
47	92/4 part	निजी	कृषिक	0.042	लीलाबाई दत्तात्रय ठाकूरदेसाई, सुनिल यशवंत डिके, विनायक भास्कर खांडेकर, उदय भास्कर खांडेकर, सुषमा अनिल डिके, प्राची प्रभाकर कुलकर्णी, संगिता उदय ब्रम्हे, विदया प्रमोद खांडेकर, किशोर भास्कर खांडेकर, महादेव यशवंत खांडेकर, गोपाळ शंकर खांडेकर, कमल भास्कर खांडेकर, चैतन्य अनिल डिके, नयन भास्कर खांडेकर, रविंद्र भास्कर खांडेकर, मनोरमाबाई विठ्ठल पराडकर, उमाबाई गोविंद सांडू, पार्वती शंकर खांडेकर, इंदुमती यशवंत खांडेकर, राजेंद्रकुमार शंकर खांडेकर, लक्ष्मीबाई दत्तात्रय खांडेकर, शशिकला यशवंत खांडेकर, शशिकांत यशवंत खांडेकर, छाया दिपक खांडेकर, नेहा दिपक खांडेकर. (92/4 पार्ट)
48	92/5a+10a+12a	निजी	कृषिक	0.203	पुष्पलता मनोहर देसाई दिपक सदाशिव शिंदे (92/5अ+10अ+12अ)
49	92/8b	निजी	कृषिक	0.015	पुष्पलता मनोहर देसाई, शशिकांत दत्तात्रय देसाई, अपर्णा अशोक साटम, सुरज आनंद देसाई, केदार आनंद देसाई, समीर आनंद देसाई, अस्मिता आनंद देसाई. (92/8 ब)

50	92/9 part	निजी	कृषिक	0.0115	मुख्य कार्यकारी अधिकारी जिल्हा परिषद रत्नागिरी (92/9 पार्ट)
51	94/1b part	निजी	कृषिक	0.0875	अनघा हेमंत मापुस्कर ,अमृता हेमंत मापुस्कर ,निलम कमलाकर पाथरे, भारती सुनिल लाड ,मिलींद महादेव मापुस्कर, वर्षा हेमंत मापुस्कर, सपना संजीव गांधी ,सिध्दार्थ किशोर बेंडके. (94/1 ब पार्ट)
52	94/2+3 part	निजी	कृषिक	0.1565	अनघा हेमंत मापुस्कर, अमृता हेमंत मापुस्कर, निलम कमलाकर पाथरे ,भारती सुनिल लाड ,मिलींद महादेव मापुस्कर, वर्षा हेमंत मापुस्कर, सपना संजीव गांधी ,सिध्दार्थ किशोर बेंडके. (94/2+3 पार्ट)
53	94/4a part	निजी	कृषिक	0.0072	पार्वती दत्तात्रेय गुरव, संतोष दत्तात्रेय गुरव कुंदा दत्तात्रेय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव ,शर्वरी संतोष पावसकर, सायली सहदेव गुरव, सुभ्रदा रामचंद्र गुरव, अंजली अनिल गुरव, अवधुत रामचंद्र गुरव ,अशोक रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव ,मयुरी महेश गुरव ,निलप्रभा यशवंत गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव ,वनिता कृष्णा गुरव, प्रकाश कृष्णा गुरव ,कमल श्रीपत गुरव ,शालीनी विष्णु गुरव ,अलका यशवंत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव ,किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव ,अजित चंद्रकांत गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव, रत्नप्रभा गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव ,रमाकांत गणपत गुरव, निकिता नंदकुमार गुरव. (94/4अ पार्ट)
54	94/4b	निजी	कृषिक	0.032	पार्वती दत्तात्रेय गुरव, संतोष दत्तात्रेय गुरव, कुंदा दत्तात्रेय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव, शर्वरी संतोष पावसकर, सायली सहदेव गुरव, सुभ्रदा रामचंद्र गुरव, अंजली अनिल गुरव, अवधुत रामचंद्र गुरव ,अशोक रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव, निलप्रभा यशवंत गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव ,वनिता कृष्णा गुरव

					,प्रकाश कृष्णा गुरव ,कमल श्रीपत गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, अलका यशवंत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित चंद्रकांत गुरव ,राजेंद्र गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव, रत्नप्रभा गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव ,रमाकांत गणपत गुरव, निकिता नंदकुमार गुरव. (94/4 ब)
55	94/4c part	निजी	कृषिक	0.0055	पार्वती दत्तात्रेय गुरव ,संतोष दत्तात्रेय गुरव ,कुंदा दत्तात्रेय गुरव, दर्शना दत्ताराम गुरव, शर्वरी संतोष पावसकर, सायली सहदेव गुरव, सुभ्रदा रामचंद्र गुरव ,अंजली अनिल गुरव ,अवधुत रामचंद्र गुरव, अशोक रामचंद्र गुरव, संजना संजय गुरव, मयुरी महेश गुरव ,निलप्रभा यशवंत गुरव, मनिषा कृष्णा गुरव, गजानन कृष्णा गुरव, वनिता कृष्णा गुरव, प्रकाश कृष्णा गुरव ,कमल श्रीपत गुरव, शालीनी विष्णु गुरव, अलका यशवंत गुरव, सरीता श्रीपत गुरव, किशोर श्रीपत गुरव, सुरेश श्रीपत गुरव, कांता चंद्रकांत गुरव, अजित चंद्रकांत गुरव, राजेंद्र गणपत गुरव, रेखा संतोष गुरव ,रत्नप्रभा गणपत गुरव, रश्मी रमेश गुरव, रमाकांत गणपत गुरव, निकिता नंदकुमार गुरव. (94/4 क पार्ट)
56	96/2a part	निजी	कृषिक	0.048	गोविंद सिताराम रहाटे ,शिवानंद नंदकुमार जठार. (96/2 अ पार्ट)
57	96/3+2c part	निजी	कृषिक	0.0825	पुष्पलता मनोहर देसाई (96/3+2 क पार्ट)
	गांव का नाम: झरेवाडी				
58	96/8 part	निजी	कृषिक	0.0483	भैरुमल जयंतीलाल ओसवाल, दिलीप सुगनचंद भंडारी (96/8पार्ट)
			कुल	4.254	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th May, 2022

S.O. 2421(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 281.3 to Km. 332.2 (SDO Ratnagiri Jai Stambh Collector office Ratnagiri) in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Sagar” dated 05/02/2022 and “Daily Goa Times” dated 08/02/2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 281.3 to Km. 332.2 (SDO Ratnagiri Jai Stambh Collector office Ratnagiri) in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RATNAGIRI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ratnagiri				
	Village: Hatkhamba				
1	122/1 part	Private	Agriculture	0.199	Sushma Govind Pendse, Manik Keshav Paranjape, Lata keshav Paranjape, Sudhir Keshav Paranjape, Prabhakar Keshav Paranjape, Anil Sudhakar Khatu, Suman Sudhakar Khatu, Aaditi Ajit Gaikvad, Parvati Keshav Shere, Shantaram Keshav Shere, Sumati Vijay Shere, Hari Keshav Shere, Manish Vijay Shere, Mahesh Vijay Shere, Swarda Sanjay Khedekar, Puja Rajendra Kamerkar, Vinayak Vishwanath Shere, Vilas Vishwanth Shere, Sarita Vishwanth Shere, Janvhi Nitin Aapishtye, Diksha Dhondur Narkar, Nitin Shantaram Shere, Nilesh Shantaram Shere, Shalaka Shailesh

					Berde, Savita Shantaram Shere, Sayali Subhodh Shetye, Sakshi Santosh Kolge, Sanika Sandip Bhingarde, Rajendra Sadashiv Shinde, 122/1 Part
2	140/1 part	Private	Agriculture	0.012	Mahasanchalak Bhutal Vibhag Mantralay Gov . Of New Delhi. 140/1 Part
3	141/1 part	Private	Agriculture	0.001	Anil Sudhakar Khatu, Aditi Ajit Gaikvad, Other- Union Bank Of India Branch Ratnagiri 141/1Part
4	141/2 part	Private	Agriculture	0.0165	Prabhavati Prabhakar Mapuskar, Mansha Mangesh Narkar, Rajan Prabhakar Mapuskar, Vinayak Prabhakar Mapuskar, Sanjay Prabhakar Mapuskar, Chandrakant Raghunath Mhapuskar, Ravindranath Raghunath Mhapuskar, Suresh Balkrishna Mapuskar, Rasika Ravindra Tharval, Sumitra Balkrishna Mapuskar, Swapanli Sadanand Narkar. 141/2 Part
5	141/3 part	Private	Agriculture	0.1075	Daud Umar Dhamaskar, Sachin Sudhakar Shetye. 141/3Part
6	141/4 part	Private	Agriculture	0.093	Prasad Subhash Sagvekar, Yogesh Subhash Sagvekar, Dipak Jagannath Sagvekar, Ashiwini Ashok Nivendkar, Vijay Jagannath Sagvekar, Rajashree Kamlakar Devrukhar, Prakash Jagannath Sagvekar, Vaishali Vasant Karanjavkar, Vaijyanti Jagannath Sagvekar, Santosh Yashwant Sagvekar, Kiran Yashwant Sagvekar, Sunita Ramakant Sagvekar, Dilip Ramakant Sagvekar, Prabhakar Ramakant Sagvekar, Kailas Ramakant Sagvekar, Ankita Anil Devrukhar, Pramod Kunhikann Nambiyar, Anagha Hemant Mhapuskar, Amruta Hemant Mhapuskar, Nilam Kamlakar Pathare, Bharati Sunil Lad, Siddharth Kishor Bendke, Varsha Hemant Mhapuskar, Sapana Sanjiv Gandhi, Milind Mahadev Mhapuskar 141/4 Part
7	142/11 part	Private	Agriculture	0.09	Nirmala Vishram Mestri, Mahesh Ashok Panchal, Manik Ashok Mestri, Mukund Dharmaji Mestri, Mangesh Ashok Panchal, Vijay Bhargav Mestri, Sonal Sanjay Mhap. 142/11 Part
8	142/12 part	Private	Agriculture	0.055	Shashikant Anant Joshi, Guruprasad Prakash Joshi, Prita Prakash Joshi, Samir Ashok Redij 142/12Part

9	142/14 part	Private	Agriculture	0.167	Aaditi Abhijit Patvardhan, Ishvarya Vyankatesh Kulkarni, Prabhakar Keshav Paranjpe, Sushma Govind Pendse. Manik Keshav Paranjape 142/14 Part
10	142/16 part	Private	Agriculture	0.192	Dipak Pandurang Gadre 142/16 Part
11	142/7 part	Private	Agriculture	0.1055	Jailakshmi Vijay Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, Vilas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Yadnya Kedar Mangavkar 142/7 Part
12	142b part	Private	Non - Agriculture	0.0225	Kanchan Rocky Konsesivo 142b Part
13	143 part	Private	Non - Agriculture	0.051	Dipak Pandurang Gadre 143Part
14	144/1 part	Private	Agriculture	0.0875	Subhash Amolkchand Gandhi, Suresh Tarachand Gundecha 144/1 Part
15	144/2a part	Private	Agriculture	0.0775	Subhash Amolkchand Gandhi, Suresh Tarachand Gundecha 144/2a Part
16	144/2b part	Private	Agriculture	0.115	Subhash Amolkchand Gandhi, Suresh Tarachand Gundecha 144/2b Part
17	144/5a+7a part	Private	Agriculture	0.0375	Vilas Shankar Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, Jaylkshmi Vijay Lakeshree, Yadnya Kedar Mangavkar. 144/5a+7a Part
18	144/5b+7b part	Private	Agriculture	0.053	Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, Jaylkshmi Vijay Lakeshree, Yadnya Kedar Mangavkar. 144/5b+7b Part
19	144/5c part	Private	Agriculture	0.083	Vilas Shankar Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, Jaylkshmi Vijay Lakeshree, Yadnya Kedar Mangavkar. 144/5c Part
20	146/1 part	Private	Agriculture	0.061	. Suraj Prabhat Mapuskar, Nandkumar Shankar Mapuskar, Rasika Amit Choughule, Jayshree Shrikrihna Pathare, Vanita Sudhakar Shetye, Vinaya Vijay Mapuskar, Vaishnavi Vaibhav Natekar, Shraddha Shrikant Prasade, Savita Sadanand Vanaju, Sagar Prabhat Mapuskar, Sunanda

					Shankar Mapuskar, Rakesh Vijay Mapuskar 146/1 Part
21	149a/1b part	Private	Agriculture	0.065	Rajesh Sadanad Maykar, Sandhya Sadanand Mayekar, Sudesh Sadanand Maykar, Yogesh Sadanand Maykar 149a/1b Part
22	149a/1c part	Private	Non - Agriculture	0.037	Arjun Dipak Gadre 149a/1c Part
23	149a/3 part	Private	Agriculture	0.0125	Vikas Kamalakar Valavalkar 149a/3 Part
24	149a/4+5+6 part	Private	Agriculture	0.068	Ajit Shrikant Mapuskar, Isha Ramdigesh Mapuskar, Mina Novel GonSolvis, Monika Manoj Shetye, Rashmi Rajendra Shetye, Radha Ramdigesh Mapuskar, Sarita Shrikant Mapuskar. 149a/4+5+6 Part
25	149c part	Private	Non - Agriculture	0.15	Jailakshmi Vijay Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, Vilas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Yadnya Kedar Mangavkar. Other- Burdan Of State Bank Of India 149 c Part
26	154/3a/1 part	Private	Agriculture	0.068	Aaditi Abhijit Patvardhan , Ishvarya Vyankatesh Kulkarni, Prabhakar Keshav Paranjape, Sushma Govind Pendse, Manik Keshav Paranjape. 154/3a/1 Part
27	154/3a/2/1 part	Private	Agriculture	0.0365	Dinesh Lalchand Jain, Arvind Lalchand Jain 154/3a/2/1 Part
28	154a/3a/2/2 Part	Private	Agriculture	0.185	Sushma Govind Pendse , Sachin Sudhakar Shetye. 154/3a/2/2 Part
29	154a/3b part	Private	Agriculture	0.0255	Secretary Shree Swami Vivekanand Shikshan Sanstha Kolhapur Branch Hatkhamba 154a/3b Part
30	156/1 part	Private	Non - Agriculture	0.013	Anil Sudhakar Khatu, Aditi Ajit Gaikvad 156/1 Part
31	184a/10 part	Private	Agriculture	0.051	Vaishali Sadashiv Shinde, Rajendra Sadashiv Shinde, Deepak Sadashiv Shinde, Deepak Sadashiv Shinde 184a/10 Part
32	75/10a part	Private	Agriculture	0.047	Jailakshmi Vijay Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree , Prasad Shankar Lakeshree , Pradnya Kedar Mangavkar, Yadnya Vijay Lakeshree , Vilas Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree.

					75/10 a Part
33	75/10b part	Private	Agriculture	0.145	Gangabai Pandurang Lakeshree, Balkrishna Hari Lakeshree, Vilas Shankar Lakeshree, Prasad Shankar Lakeshree, Vishwas Shankar Lakeshree, Sanjay Shankar Lakeshree, Sanjaya Shankar Lakeshree, Pratik Vijay Lakeshree, JaiLaxmi Vijay Lakeshree, Yadya Kedar Mangavkar 75/10b Part
34	75/10c part	Private	Agriculture	0.0825	Chandrakant Raghunath Mhapuskar 75/10 c Part
35	77/1 part	Private	Agriculture	0.029	Manohar Babu Nachankar 77/1 Part
36	77/2 part	Private	Agriculture	0.22	Asmita Anand Desai, Aashalata Raghunath Desai, Indira Dattaray Desai, Ujvala Mahadev Surve, Ushadevi Ramchandra Surve, Ushadevi Ramchandra Khanvilkar, Ishvarya Vyankatesh Kulkarni, Kamlakar Gangaram Desai, Kashibai Gopal Vichare, Kunda Ramchandra Khanvilkar, Krishnaji Ganesh Joshi, Kedar Aanad desai , Keshav Narayan Desai, Gita Baliram Surve, Govind Bal Desai, Govind Sitaram Desai, Chimaji Dinkar Desai, Chandrakant Manohar Desai, Chandrabhaga Narayan Desai, Chaya Prabhakar Desai, Jayshree Jagannth Khanvilkar, Jayshree Rajaram Indulkar, Dipak Ramchandra Khanvilkar, Dilip Ramchandra Khanvilkar, Dhanajay Bhalchandra Desai, Dhonduragho Desai, Namrata Narendra Sawant, Nayana Sitaram Surve, Nayana Ramchandra Khanvilkar, Narayan Parsharam Desai, Narayan Shivram Desai, Nitin Tukaram Desai, Nirmala Vishram Mestri, Nilam Kamlakar Pathare, Nandkumar Manohar Desai, Parag Prabhakar Desai, Parvati Tukaram Desai, Pandurang Vishnu Desai, Pandurang Hari Lakeshree, Pushpalata Manohar Desai, Prakash Shriram Desai, Pratik Vilas Desai, Pratiksha Pradip Khanvilkar, Pratibha Prafull Bagave, Prabhakar Keshav Paranjape, Prashant Prabhakar Desai, Prema Gajanan Indulkar, Baba Bal Desai, Balkrishna Jayram Desai, Balkrishan Hari Lakeshree, Bharti Sunil Lad, Bhargav Raghunath Mestri, Madhusudan Raghunath Desai, Madhusudan Ramkrishna Desai, Mansvi Mangesh Jadhav, Manoj Bhalchandra Desai, Mahesh Ashok Panchal, Manik Keshav Paranjape, Manik Ashok Mestri, Madhvi Dilip Sawant, Minakshi Anant Desai, Milind

					Mahadev Mapuskar, Mukund Dharmaji Mestri, Mangal Mukund Mestri, Mangesh Ashok Panchal, Yashwant Aatmaram Desai, Rashmi Ramesh Shinde, Rajshekhar Raghunath Desai, Rajshree Vijay Ghag, Rajesh Tukaram Desai, Reshma Ramesh Salvi, Reshmi Vasant Indulkar, Ranjana Shriram Desai, Lata Keshav Paranjape, Varsha Hemant Mapuskar, Vijay Gangaram Desai, Vijay Ramkrishna Desai, Vijay Shriram Desai, Vrushali Virendra Surve, Vrunda Vilas Desai, Vaishali Vilas Sawant, Vandana Pralhadrav Yadav, Shashikant Dattaray Desai, Shashikant Ramkrishna Desai, Shashikant Vaman Desai, Shital Shantaram Vichare, Shubhra Rameshwar Pandit, Shankar Jayram Desai, Sadaram Dinkar Desai, Sapana Sanjiv Gandhi, Samir Aand Desai, Sarita Manohar Desai, Sitaram Shivram Desai, Siddharth Kishor Bendke, Sudha Shankar Lakeshree, Sudhir Manohar Desai, Sunildatt Anant Desai, Subhash Mahdev Desai, Sumitra Raghunath Khanvilkar, Suraj Aanand Desai, Surekha Satyavan Surve, Sushma Govind Pendse, Suhas Mahadev Desai, Sonal Sanjay Mhap, Sanjay Shriram Desai, Santosh Ramchandra Khanvilkar, Santoshkumar Anant Desai, Snehal Sanjay Bhawe, Smita Kailas Pawar, Swati lahu Khanvilkar, Aditi Abhijite Patvardhan, Anagha Hemant Mhapuskar, Anita Ramchandra Khanvilkar, Anil Shriram Desai, Amruta Hemant Mapuskar, Aparna Ashok Satam, Ashok Manohar Desai, Vandana Shriram Desai. 77/2 Part
37	77/3 part	Private	Agriculture	0.075	Parvati Dattarey Gurav, Santosh Dattarey Gurav, Kunda Dattarey Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pavaskar, Subhadra Ramchandra Gurav, Sayali Sahadev Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Ashok Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mauryi Mahesh Gurav, Manisha Krishna Gurav, Nilprabha Yashwant Gurav, Prakash Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Gajanan Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Alka Yashvant Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chadrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav, Rekha Santosh Gurav, Nikita Nandkumar Gurav,

					Rajendra Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav. 77/3 Part
38	77/4 part	Private	Agriculture	0.165	Dinesh Dattaray Jounjal, Dayanand Dattaray Jounjal, Chaya Dattatray Jounjal, Sulochana Dattaray Jounjal, Snehal Sandip Sardesai, Other – Burden Of Sahakari Patsanshta Hatkhamba 77/4 Part
39	77/5 part	Private	Agriculture	0.0865	Vinayak Parshuram Tathare, Swati Dipak Pathare, Pritam Pradip Khedekar, Purushottam Parshuram Tathre, Vilas Parshuram Tathare 77/5 Part
40	77/6 part	Private	Agriculture	0.065	Jagdish Narayan Shirgavkar, Siddhesh Sunil Shirgavkar, Prathmesh Chandramohan Sathe, Mithila Sunil Shirgavkar, Puja Sunil Shirgavkar, Samata Santosh Gandhi, Aruna Narayan Shirgavkar, Jyoti Dindayal Gandhi. 77/6 Part
41	77/7 part	Private	Agriculture	0.001	Avdhut Ramchandra Gurav, Nikita Nandkumar Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav, Kamal Shripat Gurav, Subhadra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Alka Yashwant Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Sarita Shripat Gurav, Ashok Ramchandra Gurav, Sayali Sahdev Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Rekha Santosh Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Sanjana Sanja Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav. 77/7 Part
42	82/1 to 3	Private	Agriculture	0.095	Parvati Dattaray Gurav, Santosh Dattaray Gurav, Kunda Dattaray Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pawaskar, Ashok Ramchandra Gurav, Sayali Sahdev Gurav, Subhadra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Prakash Krishna Gurav, Nilprabha Yashwant Gurav, Manisha Krishna Gurav, Gajanan Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Alka Yashwant Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Rekha

					Santosh Gurav, Ratnprabha Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Nikita Nandkumar Gurav 82/1
43	89/1 part	Private	Agriculture	0.04	Naynendra Balkrishna Desai, Suhas Balkrishna Desai, Sunil Balkrishna Desai, Vilas Balkrishna Desai, Namrta Nivrutti Chavan., Rashmila Rajaram Salunkhe, Shiladevi Shahaji Khanvilkar 89/1 Part
44	89/2 part	Private	Agriculture	0.057	Yashwant Narayan Gurav, Shantabai Gangaram Gurav, Prabhakar Dattaram Gurav, Savitri Jagannth Gurav, Vasudha Vasant Gurav, Sushant Nandkumar Gurav, Suvarna Sunil Gurav, Suchita Sunil Gurav, Sujata Sunil Gurav, Subhadra Vithoba Gurav, Anant Tukaram Pawar, Dhondu Bhiku Gurav, Jayashree Jayvant Gurav 89/2 Part
45	89/3 part	Private	Agriculture	0.049	Aruna Aatamaram Gurav, Hira Dhondur Gurav, Arvind Ramchandra Gurav, Dattaram Ramchandra Gurav, Sunita Sadanand Gurav, Sarswati Dattaram Gurav, Shivaji Ramchandra Gurav, Dakshata Dattaram Gurav, Ganpat Ramchandra Gurav, Bhikaji Aatmaram Gurav, Sanchita Sandip Gurav, Madhavi Madhukar Gurav, Pranali Pravin Gurav, Ketan Madhukar Gurav, Rajendra Gurunath Gurav, Sandesh Gurunath Gurav, Sandhya Santosh Gurav, Vanita Gurunath Gurav, Rajesh Raghunath Pawar, Gita Jagannath Gurav, Mangesh Raghunath Pawar, Aashalata Raghunath Pawar, Prashant Raghunath Pawar, Mangal Shantaram Kanvinde, Vishwanth Shankar Gurav, Nandkumar Shankar Gurav, Bharti Anant Gurav, Malati Alis Housabai Anant Gurav, Kamal Shankar Gurav, Sunita Anant Gurav, Sumitra Chandrakant Gurav, Sunita Shankar Gurav. 89/3 Part
46	89/5 part	Private	Agriculture	0.02	Parvati Dattatrey Gurav, Santosh Dattatrey Gurav, Kunda Dattatrey Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pawaskar, Ashok Ramchandra Gurav, Sayali Sahadev Gurav, Subhadra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Prakash Krishna Gurav, Nilprabha Yashvant Gurav, Manisha Krishna Gurav, Gajanan Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Alka Yashvant

					Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Rekha Santosh Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Nikita Nandkumar Gurav. 89/5 Part
47	92/4 part	Private	Agriculture	0.042	Lilabai Dattatray Thakurdesai, Sunil Yashwant Dike, Vinayak Bhaskar Khandekar, Uday Bhaskar Khandekar, Sushma Anil Dike, Prachi Prabhakar Kulkarni, Sangita Uday Bramhe, Vidya Pramod Khandekar, Kishor Bhaskar Khandekar, Mahadev Yashwant Khandekar, Gopal Shankar Khandekar, Kamal Bhaskar Khandekar, Chaitnya Anil Dike, Nayan Bhaskar Khandekar, Ravindra Bhaskar Khandekar, Manoramabai Vitthal Paradkar, Umabai Govind Sandu, Parvati Shankar Khandekar, Indumati Yashwant Khandekar, Rajendrakumar Shankar Khandekar, Laxmibai Dattatray Khandekar, Shashikala Yashwant Khandekar, Shashikant Yashwant Khandekar, Chaya Dipak Khandekar, Neha Dipak Khandekar. 92/4 Part
48	92/5a+10a+12a	Private	Agriculture	0.203	Pushpalata Manohar Desai, Dipak Sadashiv Shinde 92/5a+10a+12a
49	92/8b	Private	Agriculture	0.015	Pushpalata Manohar Desai, Shashikant Dattaray Desai, Aparna Ashok Satam, Suraj Aanand Desai, Kedar Aanand Desai, Samir Aanand Desai, Asmita Aanand Desai. 92/8 b
50	92/9 part	Private	Agriculture	0.0115	Mukhya Karykari Adhikari Jilhaparishad Ratnagiri 92/9 Part
51	94/1b part	Private	Agriculture	0.0875	Anagha Hemant Mapuskar, Amruta Hemant Mapuskar, Nilam Kamlakar Pathare, Bharti Sunil Lad, Milind Mahadev Mapuskar, Varsha Hemant Mapuskar, Sanpana Sanjiv Gandhi, Siddharth Kishor Bendke. 94/1 b Part
52	94/2+3 part	Private	Agriculture	0.1565	Anagha Hemant Mapuskar, Amruta Hemant Mapuskar, Nilam Kamlakar Pathare, Bharti Sunil Lad, Milind Mahadev Mapuskar, Varsha Hemant Mapuskar, Sanpana Sanjiv Gandhi, Siddharth Kishor Bendke 94/2+3 Part
53	94/4a part	Private	Agriculture	0.0072	Parvati Dattaray Gurav, Santosh Dattarey Gurav, Kunda Dattarey

					Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pawaskar, Sayali Sahdev Gurav, Subhdra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Ashok Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Nilprabha Yashwant Gurav, Manisha Krishna Gurav, Gajanana Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Prakash Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Alka Yashvant Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Rekha Santosh Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Nikita Nandkumar Gurav. 94/4a Part
54	94/4b	Private	Agriculture	0.032	Paravati Dattarey Gurav, Santosh Dattarey Gurav, Kunda Dattarey Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pavaskar, Sayali Sahadev Gurav, Subhadra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Ashok Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Nilprabha Yashwant Gurav, Manisha Krishna Gurav, Gajanan Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Prakash Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Alka Yashvant Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit Chandrakant Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Rekha Santosh Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Nikita Nandkumar Gurav. 94/4 b
55	94/4c part	Private	Agriculture	0.0055	Parvati Dattarey Gurav, Santosh Dattarey Gurav, Kunda Dattarey Gurav, Darshana Dattaram Gurav, Sharvari Santosh Pawaskar, Sayali Sahdev Gurav, Subhadra Ramchandra Gurav, Anjali Anil Gurav, Avdhut Ramchandra Gurav, Ashok Ramchandra Gurav, Sanjana Sanjay Gurav, Mayuri Mahesh Gurav, Nilprabha Yashwant Gurav, Manisha Krishna Gurav, Gajanan Krishna Gurav, Vanita Krishna Gurav, Prakash Krishna Gurav, Kamal Shripat Gurav, Shalini Vishnu Gurav, Alka Yashwant Gurav, Sarita Shripat Gurav, Kishor Shripat Gurav, Suresh Shripat Gurav, Kanta Chandrakant Gurav, Ajit

					chandrakant Gurav, Rajendra Ganpat Gurav, Rekha Santosh Gurav, Ratnaprabha Ganpat Gurav, Rashmi Ramesh Gurav, Ramakant Ganpat Gurav, Nikita Nandkumar Gurav. 94/4 c Part
56	96/2a part	Private	Agriculture	0.048	Govind Sitaram Rahate, Shivanand Nadkumar Jathar 96/2 a Part
57	96/3+2c part	Private	Agriculture	0.0825	Pushpalata Manohar Desai 96/3+2 c Part
	Village: Zarewadi				
58	96/8 part	Private	Agriculture	0.0483	Bhairumal Jayantilala Oswal, Dilip Suganchand Bhandari 96/8Part
			TOTAL	4.254	

[F. No. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3D1]

RAJESH GUPTA, Director